A fixer avec:
Attache couvercle
DCL
Livré non-plié
Sur demande: Hauteur 35 mm - 85 mm - 110 mm
Référence Finition
mm
mm
mm
mm kg/stk Unité
DVB90.60.050 SZ 50 0,150 1 STK
DVB90.60.075 SZ 75 0,242 1 STK
DVB90.60.100 SZ 100 0,323 1 STK
DVB90.60.150 SZ 150 0,484 1 STK
DVB90.60.200 SZ 200 0,645 1 STK
DVB90.60.300 SZ 300 0,967 1 STK
DVB90.60.400 SZ 400 1,290 1 STK
DVB90.60.500 SZ 500 1,612 1 STK
DVB90.60.600 SZ 600 1,935 1 STK
ZMDVB90.60.050 DF 50 0,15 1 STK
ZMDVB90.60.075 DF 75 0,242 1 STK
ZMDVB90.60.100 DF 100 0,323 1 STK
ZMDVB90.60.150 DF 150 0,484 1 STK
ZMDVB90.60.200 DF 200 0,645 1 STK
ZMDVB90.60.300 DF 300 0,967 1 STK
ZMDVB90.60.400 DF 400 1,29 1 STK
ZMDVB90.60.500 DF 500 1,612 1 STK
ZMDVB90.60.600 DF 600 1,935 1 STK
Légende de la finition
- SZ = Sendzimir
- DF = Defender
DVB90
Couvercle pour courbe convexe VE à 90°
FICHE PRODUIT
atkore.com/vergokan Vergokan (2025-08-16) - Chemins de câbles - Vergokansales@atkore.com -
Vergokanexport@atkore.com - www.vergokan.com